
PROCESO CAS  Nº 95 -2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
 10 Auxiliar de Ayudante de  Jardinería. 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  PRELIMINARES 
 

** Etapa sin puntaje 
 

NOMBRES Y APELLIDOS 

CALIFICACIÓN: 
APTO/NO APTO 

1.  OLARTE CHIPANA, JOSE ARMANDO  APTO 

2.  VILLENA BUENDIA, PRUDENCIO APTO 

3.  BRONCANO ASTO, HENRY HEFFERSON  APTO 

4.  
NAVARRO VASQUEZ, JHOUL DIEKNAVARRO 

VASQUEZ, JHOUL DIEK 
APTO 

5.  CASTILLO GUZMAN, MARIA ESTELA APTO 

6.  TUANAMA SATALAYA, EVARISTO APTO 

7.  MUÑOA CRUZ, VIRGILIO APTO 

8.  MERMA BARRIENTOS, MARIBEL VIVIANA APTO 

9.  PAZ MORE, ESMY ANAEL APTO 

10.  INCHAUSTEGUI INCHAUSTEGUI, JORGE LUIS APTO 

 
** Etapa con puntaje 
 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.  OLARTE CHIPANA, JOSE ARMANDO 90 PUNTOS  

2.  VILLENA BUENDIA, PRUDENCIO 90 PUNTOS 

3.  BRONCANO ASTO, HENRY HEFFERSON 90 PUNTOS 

4.  NAVARRO VASQUEZ, JHOUL DIEK 90 PUNTOS 

5.  CASTILLO GUZMAN, MARIA ESTELA 90 PUNTOS 

6.  TUANAMA SATALAYA, EVARISTO 90 PUNTOS 

7.  MUÑOA CRUZ, VIRGILIO 90 PUNTOS 

8.  MERMA BARRIENTOS, MARIBEL VIVIANA 90 PUNTOS 

9.  PAZ MORE, ESMY ANAEL 90 PUNTOS 

10.  INCHAUSTEGUI INCHAUSTEGUI, JORGE LUIS 90 PUNTOS 

 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 31  de Marzo    del 2016 

 
 
 
 



 
 

PROCESO CAS  Nº 95 -2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
 10 Auxiliar de Ayudante de  Jardinería. 

  
  
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  FINAL 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1.  OLARTE CHIPANA, JOSE ARMANDO  GANADOR 

2.  VILLENA BUENDIA, PRUDENCIO GANADOR 

3.  BRONCANO ASTO, HENRY HEFFERSON GANADOR 

4.  NAVARRO VASQUEZ, JHOUL DIEK GANADOR 

5.  CASTILLO GUZMAN, MARIA ESTELA 
GANADOR 

6.  TUANAMA SATALAYA, EVARISTO 
GANADOR 

7.  MUÑOA CRUZ, VIRGILIO 
GANADOR 

8.  MERMA BARRIENTOS, MARIBEL VIVIANA 
GANADOR 

9.  PAZ MORE, ESMY ANAEL 
GANADOR 

10.  INCHAUSTEGUI INCHAUSTEGUI, JORGE LUIS 
GANADOR 

 

 
 
El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión  de Recursos 
Humanos,  lugar en el Sector 02, Av. revolución s/n desde el 01  de Abril  del  2016, a fin de 
suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 31  de Marzo  del 2016 
 


